Środki pieniężne i ich ekwiwalenty, wartość wykazana w sprawozdaniu z sytu-
acji finansowej

 47 403  5 457

Kredyty w rachunku bieżącym  (204 092)  (19 912)

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty, wartość wykazana w sprawozdaniu z prze-
pływów pieniężnych

 (156 689)  (14 455)

Na dzień 31.12.2016 r. i na dzień 31.12.2015 r. środki pieniężne i ich ekwiwalenty nie stanowiły zabezpieczenia
zobowiązań.

Szczegółowe informacje dotyczące kredytu w rachunku bieżącym są zaprezentowane w nocie 20.

19 Kapitał własny

Kapitał zakładowy

31.12.2016 31.12.2015

Zarejestrowana liczba akcji  5 831 797  5 831 797

Nominalna wartość 1 akcji  1 PLN  1 PLN

Na dzień 31 grudnia 2016 r. kapitał zakładowy Spółki składał się z 5 131 797 szt. akcji zwykłych i 700 000 szt akcji
uprzywilejowanych (31.12.2015 r.:  5 131 797 szt. akcji zwykłych i 700 000 szt akcji uprzywilejowanych) o wartości
nominalnej 1 złoty każda.

Struktura własności na dzień 31 grudnia 2016 r. jest przedstawiona w poniższej tabeli:

 Akcjonariusz  Liczba akcji  Udział w kapitale %  Liczba głosów  Udział w głosach na Walnym
Zgromadzeniu

Unimot Express

Sp. z o.o.

 3 454 120 59,23%  3 804 120 58,24%

Zemadon Limited  1 572 411 26,96%  1 922 411 29,43%

Pozostali  805 266 13,81%  805 266 12,33%

 Razem  5 831 797 100,00%  6 531 797 100,00%

 Pozostałe kapitały   31.12.2016  31.12.2015

 Kapitał zapasowy   46 430   34 092

64JEDNOSTKOWY
RAPORT ROCZNY 2016

Kapitał zapasowy tworzy (w tys.zł):

1. Emisja akcji powyżej wartości nominalnej –aport zorganizowanej części przedsiębiorstwa w 2011 r. – 9 600
2. Emisja akcji powyżej wartości nominalnej w 2012 r. – 120
3. Przeniesienie zysku w 2013 r. – 447
4. Emisja akcji powyżej wartości nominalnej –aport zorganizowanej części przedsiębiorstwa w 2014 r. – 20 017
5. Przeniesienie zysku w 2014 r. – 814
6. Przeniesienie zysku w 2015 r. – 3 094
7. Przeniesienie zysku w 2016 r. – 9 101
8. W dniu 23 maja 2016 r. Unimot S.A. nabył udziały Spółki Tradea Sp. z o.o. W umowie sprzedaży udziałów Strony
uzgodniły, że Druga Rata Ceny sprzedaży zostanie zapłacona poprzez zaoferowanie i przeniesienie nieodpłatnie
warrantów subskrypcyjnych zamiennych na akcje Unimot S.A. o następujących parametrach: każdy warrant sub-
skrypcyjny będzie uprawniał do objęcia jednej akcji zwykłej na okaziciela o wartości nominalnej 1 zł oraz po cenie
emisyjnej wynoszącej 19,50 zł za jedną akcję. W związku z powyższym Spółka Unimot S.A. dokona warunkowego
podwyższenia kapitału o 166 021 akcji po cenie nominalnej 1 zł za jedną akcję oraz cenie emisyjnej 19,50 zł za jedną